
1|2

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

1.1. Objednatel Město Šumperk
Sídlo: nám. Míru 364/1, 787 01

Šumperk
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Jakub Jirgl, 2. místostarosta
ve věcech technických: Ing. Pavel Volf, vedoucí odboru strategického

rozvoje, územního plánování a investic
Bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 27-1905609309/0800
IČO: 00303461
DIČ: CZ00303461

Dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel Rušar Mosty s.r.o.
Sídlo: Majdalenky 19, 638 00 Brno
Zastoupený
ve věcech smluvních: Ing. Jaromírem Rušarem
ve věcech technických: Ing. Jaromírem Rušarem
Bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 29362393
DIČ: CZ29362393

Dále jen „zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako
„smluvní strana").

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 28.1.2022 smlouvu o dílo na zpracování projektové dokumentace
„Most M1 Sluneční, Šumperk". Tímto Dodatkem č. 1 se mění obsah a rozsah díla dle článku IV.
Dodací podmínky, odstavec 4.1 Termín plnění v následujícím rozsahu. Ostatní články smlouvy o dílo
tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčeny.
Z důvodu nepředpokládaných komplikací, které vyplynuly při zpracovávání projektové
dokumentace (požadavky na objízdné trasy při stavbě mostu za úplné uzavírky mostu, případně
zřízení provizorního mostu) se mění termíny plnění takto:



2|2 

 4.1. Termín plnění 
 
Termín odevzdání PD pro společné povolení stavby 
včetně dokladové části:      do 31.8.2022 
 
Termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění 
stavby vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr:               do 2 měsíců od písemné výzvy 

objednatele             
   
 
 

Článek III.  
Závěrečná ujednání 

 
3.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
 
3.2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

     
3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
 

3.4. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí  MěÚ Šumperk č.F1 „O postupu a rozdělení 
kompetencí při zadávaní veř. zakázek…“. 
 
 
 
 
V Šumperku dne 9.5.2022 V Brně dne 4.5.2022 
 
Za objednatele:                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………  …………………………………………………………. 
Město Šumperk      Rušar Mosty s.r.o. 
Ing. Jakub Jirgl       Ing. Jaromír Rušar 
2. místostarosta města      jednatel 


